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ANUNCI 

 

RESULTAT DEFINITIU DE LA FASE DE CONCURS, PUBLICACIÓ DE LA LLISTA DEFINITIVA 

D’APROVATS I ASPIRANTS QUE FORMARAN PART DE LA BORSA DEL PROCÉS SELECTIU PER A 

LA COBERTURA, MITJANÇANT CONCURS-OPOSICIÓ, D’UNA PLAÇA DE FUNCIONARI INTERÍ 

ADMINISTRATIU DE L’ESCALA D’ADMINISTRACIÓ GENERAL, SUBESCALA ADMINISTRATIVA, 

GRUP C, SUBGRUP C1, DE L’AJUNTAMENT DE SANTANYÍ 

 

Primer. Un cop respostes les al·legacions presentades a la puntuació de la fase de concurs, el resultat definitiu 

d'aquesta fase en el procés selectiu, mitjançant concurs-oposició, per a la cobertura d’una plaça de funcionari interí 

administratiu de l’escala d’administració general, subescala administrativa, Grup C, Subgrup C1, de l’Ajuntament de 

Santanyí, resulta ser el següent: 

 

LLINATGES I NOM PUNTUACIÓ 

BALLESTRE DURÁN, COSME 19,72 

SOLIVELLAS AMER, MIQUEL DANIEL 19,49 

ESTRANY MAS, LAURA 18,82 

GONZÁLEZ SERRA, MARIA MAGDALENA 13,05 

PÉREZ BORREGO, VALERIA DEL MAR 10,62 

VICENS SOLER, ANTONI 10,03 

PUIGSERVER ALOU, JOAN 6,75 

CLADERA BONET, AGNÈS 5,19 

BALAGUER PAYERAS, CARLOS 4,33 

 

 

Segon. D’acord amb la base vuitena de les bases d’aquesta convocatòria, es publica la qualificació final definitiva de 

les persones aspirants determinada per la suma de les puntuacions obtingudes en la fase d'oposició (60%) i en la fase 

de concurs (40%),  per ordre de puntuació obtinguda: 

 

LLINATGES I NOM Primer Segon  Mèrits Total 
BALLESTER DURÁN, COSME 23,50 24,50 19,72 67,72 
GONZÁLEZ SERRA, MARIA MAGDALENA 21,50 27,00 13,05 61,55 
PÉREZ BORREGO, VALERIA DEL MAR 21,25 25,50 10,62 57,37 
ESTRANY MAS, LAURA 17,00 20,50 18,82 56,32 
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VICENS SOLER, ANTONI 23,75 21,00 10,03 54,78 
CLADERA BONET, AGNÈS 26,00 22,50 5,19 53,69 
SOLIVELLAS AMER, MIQUEL DANIEL 16,50 15,00 19,49 50,99 
BALAGUER PAYERAS, CARLOS 18,00 22,00 4,33 44,33 
PUIGSERVER ALOU, JOAN 17,50 20,00 6,75 44,25 

 

 

Tercer. També de conformitat amb la base vuitena, s'acorda la publicació d'aquests resultats definitius i l’elevació a la 

Batlia de l’Ajuntament de Santanyí de la relació final d'aprovats per tal de procedir a constituir la borsa de treball, de 

la que també formaran part, d’acord amb la base setena, les persones que hagin superat almenys el primer exercici de 

la fase d’oposició. Així doncs, la llista definitiva de persones que formaran part de la borsa de treball és la següent: 

 

LLINATGES I NOM Primer Segon Mèrits Total
BALLESTER DURÁN, COSME 23,50 24,50 19,72 67,72
GONZÁLEZ SERRA, MARIA MAGDALENA 21,50 27,00 13,05 61,55
PÉREZ BORREGO, VALERIA DEL MAR 21,25 25,50 10,62 57,37
ESTRANY MAS, LAURA 17,00 20,50 18,82 56,32
VICENS SOLER, ANTONI 23,75 21,00 10,03 54,78
CLADERA BONET, AGNÈS 26,00 22,50 5,19 53,69
SOLIVELLAS AMER, MIQUEL DANIEL 16,50 15,00 19,49 50,99
BALAGUER PAYERAS, CARLOS 18,00 22,00 4,33 44,33
PUIGSERVER ALOU, JOAN 17,50 20,00 6,75 44,25
GINARD PUIGSERVER, ANTONI 20,00 20,00
RIGO BINIMELIS, MARIA MAGDALENA 17,75 17,75
QUETGLAS PEÑAS, MARGALIDA 16,25 16,25
MOUISSON MIRALLES, CARLES 16,00 16,00  

 

Santanyí, a la data de la signatura electrònica 

 

El secretari del tribunal. 

 
 

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 09c905800549471eb07c8928390a9e6c001

Url de validació https://simplifica-santanyi.blcloud.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
1

R
IB

O
T

 B
A

U
T

IS
T

A
 D

E
 L

IS
B

O
N

A
 X

A
V

IE
R

09
/1

2/
20

24

https://simplifica-santanyi.blcloud.es/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?codigoVerificacion=09c905800549471eb07c8928390a9e6c001

		2024-12-09T08:34:30+0100
	Segell Organ Aj Santanyí




